
男 女 男 女

101年 799 786 446 100 209 31 131 655 689 97

102年 839 836 403 102 262 69 145 691 713 123

103年 881 888 431 132 214 111 157 731 743 145

104年 1,070 1,042 543 136 264 99 206 836 894 148

105年 1,227 1,186 577 150 318 141 253 933 990 195

106年 1,295 1,294 698 165 266 165 299 995 1,057 237

107年 1,258 1,278 695 154 321 108 272 1,006 1,049 229

108年 1,426 1,428 785 225 324 94 362 1,066 1,141 287

109年 1,426 1,381 741 235 304 101 326 1,055 1,092 289

110年 1,402 1,424 697 282 363 82 372 1,052 1,145 279

通常保護令 1,135 1,137 567 242 320 8 309 828 904 233

暫時保護令 248 268 113 38 43 74 59 209 223 45

緊急保護令 19 19 17 2 - - 4 15 18 1

主要相對人性別

士林地方法院民事保護令聲請事件收結情形─按事件別分

單位：件；人

終結情形 終結事件當事人

年別/事件別 新收件數
計 核發 駁回 撤回 其他

主要被害人性別



101年 786 759 1 3 6 10 7 -

102年 836 804 11 8 4 6 3 -

103年 888 833 7 13 5 11 18 1

104年 1,042 958 24 25 9 9 16 1

105年 1,186 1,113 1 29 29 7 7 -

106年 1,294 1,241 9 20 8 12 4 -

107年 1,278 1,239 2 14 8 8 7 -

108年 1,428 1,365 6 39 2 10 6 -

109年 1,381 1,319 1 19 18 15 9 -

110年 1,424 1,346 1 27 17 22 11 -

通常保護令 1,137 1,098 1 10 9 11 8 -

暫時保護令 268 246 - 2 6 11 3 -

緊急保護令 19 2 - 15 2 - - -

計 被害人 檢察官

士林地方法院民事保護令聲請事件收結情形─按事件別分(續完)

年別/事件別

單位：件；人

終結事件聲請人別

直轄市、縣(市)

主管機關
法定代理人

三親等以內血親

或姻親
其他警察機關



男 女 男 女

101年 - 100.0 56.7 12.7 26.6 3.9 16.7 83.3 87.7 12.3

102年 - 100.0 48.2 12.2 31.3 8.3 17.3 82.7 85.3 14.7

103年 - 100.0 48.5 14.9 24.1 12.5 17.7 82.3 83.7 16.3

104年 - 100.0 52.1 13.1 25.3 9.5 19.8 80.2 85.8 14.2

105年 - 100.0 48.7 12.6 26.8 11.9 21.3 78.7 83.5 16.5

106年 - 100.0 53.9 12.8 20.6 12.8 23.1 76.9 81.7 18.3

107年 - 100.0 54.4 12.1 25.1 8.5 21.3 78.7 82.1 17.9

108年 - 100.0 55.0 15.8 22.7 6.6 25.4 74.6 79.9 20.1

109年 - 100.0 53.7 17.0 22.0 7.3 23.6 76.4 79.1 20.9

110年 - 100.0 48.9 19.8 25.5 5.8 26.1 73.9 80.4 19.6

通常保護令 - 100.0 49.9 21.3 28.1 0.7 27.2 72.8 79.5 20.5

暫時保護令 - 100.0 42.2 14.2 16.0 27.6 22.0 78.0 83.2 16.8

緊急保護令 - 100.0 89.5 10.5 - - 21.1 78.9 94.7 5.3

主要相對人性別

士林地方法院民事保護令聲請事件收結情形─按事件別分(百分比)

單位：%

年別/事件別 新收件數

終結情形 終結事件當事人

計 核發 駁回 撤回 其他

主要被害人性別



101年 100.0 96.6 0.1 0.4 0.8 1.3 0.9 -

102年 100.0 96.2 1.3 1.0 0.5 0.7 0.4 -

103年 100.0 93.8 0.8 1.5 0.6 1.2 2.0 0.1

104年 100.0 91.9 2.3 2.4 0.9 0.9 1.5 0.1

105年 100.0 93.8 0.1 2.4 2.4 0.6 0.6 -

106年 100.0 95.9 0.7 1.5 0.6 0.9 0.3 -

107年 100.0 96.9 0.2 1.1 0.6 0.6 0.5 -

108年 100.0 95.6 0.4 2.7 0.1 0.7 0.4 -

109年 100.0 95.5 0.1 1.4 1.3 1.1 0.7 -

110年 100.0 94.5 0.1 1.9 1.2 1.5 0.8 -

通常保護令 100.0 96.6 0.1 0.9 0.8 1.0 0.7 -

暫時保護令 100.0 91.8 - 0.7 2.2 4.1 1.1 -

緊急保護令 100.0 10.5 - 78.9 10.5 - - -

終結事件聲請人別

單位：%

士林地方法院民事保護令聲請事件收結情形─按事件別分(百分比)(續完)

年別/事件別
警察機關

直轄市、縣(市)

主管機關
法定代理人

三親等以內血親

或姻親
其他計 被害人 檢察官


